
RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

1

VISTO: La Resolución CD Nº 546/11 mediante la cual se aprueba el Proyecto

de Ingreso 2012 de la Facultad de Ciencias de la Salud – CIU 2012 (Curso de Apoyo para el

Ingreso a la Universidad); y,

CONSIDERANDO:

  Que en el Punto V. “EVALUACIÓN” del Anexo I de la mencionada

Resolución, se establecen los créditos académicos a otorgar a los alumnos que cumplieron

con los requisitos establecidos para la aprobación del CIU.

  Que en la Sesión Ordinaria Nº 05/12, el Consejo Directivo aprobó el Informe

Final del mencionado Curso, que obra de fs. 47 a 116.

  Que posteriormente, la Prof. Nancy CARDOZO solicita que se acredite

mediante Promoción la asignatura “Seminario I” de la carrera de Nutrición, con calificación

siete (7), a las personas que aprobaron el CIU 2012 con nota seis (6).

  Que éste Cuerpo, en la Sesión Ordinaria Nº 11/12, resolvió retirar el

Despacho de la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina Nº 184/12, relacionado al

tema expuesto en el Considerando precedente, y girar las actuaciones al Decanato de ésta

Facultad.

Que a fs. 125, la Sra. Decana de ésta Facultad, Mgs. Nieve CHÁVEZ, emitió

el informe pertinente.

  Que habiéndose cumplido el 01 de agosto de 2012, el plazo establecido para

la confirmación de la inscripción de Ingresantes (Res. CS Nº 408/11 y modificatorias), es

necesario emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: en uso de las atribuciones que le son propias, y atento a lo

aconsejado por la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina de ésta Cuerpo,

mediante Despacho Nº 68/12;



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

2

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

(En Sesión Ordinaria Nº 05/12 del 17/04/12)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar el informe final del Curso de Apoyo para el Ingreso a la Universidad

- CIU 2012 de la Facultad de Ciencias de la Salud, incorporado en las presentes

actuaciones de fs. 47 a 116

ARTICULO 2º: Otorgar los créditos establecidos en el Punto V. “EVALUACIÓN” del Anexo I

de la Resolución CD Nº 546/11, a los alumnos que aprobaron el CIU 2012 de ésta Facultad,

y que se detallan a continuación:

Carrera de NUTRICIÓN

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA

1 37820143 615665 ÁBALOS Beatriz Mabel De Los
Ángeles 9 (nueve)

2 37777838 615504 ABREGU Macarena Cristina
Daniela 10 (diez)

3 36924663 615661 ABREGU BRANDAN Silvana Agostina 9 (nueve)
4 37998535 615921 ACUÑA JUNCOS Silvia Araceli 8 (ocho)
5 37004489 615761 ADARO Sofía América 8 (ocho)
6 37636661 615453 ADOMEIT ESCALANTE María  Clara 9 (nueve)
7 37730980 615776 AGUIRRE Aylen Abigail 9 (nueve)
8 34687999 615539 ALANCAY Valeria Elisabet 10 (diez)
9 35932294 615246 ALARCÓN Karina Mariel 9 (nueve)

10 36225680 615395 ALARCÓN SADIR Carla Alejandra 9 (nueve)
11 37531773 615748 ALBARRACÍN Gisela Mariel 9 (nueve)
12 36280012 615365 ALBORNOZ Cintia Gisela 9 (nueve)
13 37419298 615498 ALBORNOZ Gliceria Mabel 9 (nueve)
14 38210981 615680 ALFARO Celeste Carolina 8 (ocho)
15 38212357 615561 ALFARO Fernanda Magalí 8 (ocho)
16 37910933 615454 ALTABE SARACHO Lucia Belén 9 (nueve)
17 37920701 615563 ALURRALDE Jorgelina Emilce 9 (nueve)
18 38273209 615510 ALVARADO Karen Jimena 8 (ocho)
19 37636553 615922 ÁLVAREZ SALAS Ivana Belén 8 (ocho)
20 37600472 615659 AMANTE Valeria Del Huerto 9 (nueve)
21 38163028 615505 AMPUERO Daniela Eliana 9 (nueve)
22 37720597 615824 ANDULCE Andrea Del Milagro 9 (nueve)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

3

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
23 37775683 615604 ANTEZANA Micaela Belén 8 (ocho)

24 93636799 615663 ANTEZANA
VELÁSQUEZ Cristhian 8 (ocho)

25 37511634 615559 AÑASGO FIGUEROA Constanza Del Mar 9 (nueve)
26 37720712 615547 ARAMAYO BELMONT Ana Belén 9 (nueve)
27 37538771 615585 ARANCIBIA Emilio Luis Alfredo 8 (ocho)
28 37094157 615934 ARANDA Andrea Ayelén 9 (nueve)
29 37720224 615660 ARCE TORANZOS María Florencia 9 (nueve)
30 38212267 615541 ARECO María Antonella 9 (nueve)
31 38163125 615455 ARENAS María Belén 9 (nueve)
32 37645019 615881 ARGÜELLO Gisel Anahí 9 (nueve)
33 36912902 615765 ARIAS Luz Esmeralda 9 (nueve)
34 36128207 615792 ARNEDO Noelia Celeste 9 (nueve)
35 34062576 615929 ASTORGA Ivonne Carolina 10 (diez)
36 37775420 615875 ASTORGA Yanina Gisela 8 (ocho)
37 37887507 615285 AYARDE Macarena Gisel 9 (nueve)
38 38032379 615702 BALCAZAR Romina Abigail 9 (nueve)
39 36129121 615655 BALENZUELA Ana Gabriela 9 (nueve)
40 38472145 615742 BALLESTY Brigid Maureen 8 (ocho)
41 37775383 615762 BARRAGUIRRE NAZR Nahuel Salomón 9 (nueve)
42 35554257 615927 BARRETO Iván Benjamín Ismael 9 (nueve)
43 38035109 615194 BARRIOS María Rocío 9 (nueve)
44 35280979 615548 BARROSO Griselda Soledad 8 (ocho)
45 37723016 615287 BENÍTEZ Laura Marisol 8 (ocho)
46 37418814 615264 BENÍTEZ Verónica  Ayelén 10 (diez)
47 37721910 615303 BERMEJO Rosana Noelia 8 (ocho)
48 36306951 615795 BERRIOS Yesica Soledad 7 (siete)
49 37538655 615681 BORJAS Edith Estefanía 9 (nueve)
50 38215242 615295 BRITO Carla Natalí 8 (ocho)
51 37303506 615902 BRITO María José 7 (siete)
52 37721552 615432 BRONZETTI Paula Antonella 7 (siete)
53 37301145 615688 BRUNO Sandra Evelia 8 (ocho)
54 37510647 615348 BURGOS Lucia Macarena 7 (siete)
55 37600809 615564 BURGOS Micaela Daiana Agostina 7 (siete)
56 36928928 615387 BURGOS Yamil Emanuel 7 (siete)
57 37636922 615530 CABALLERO Andrea Micaela 8 (ocho)
58 37716102 615301 CABRERA Florencia Del Pilar 8 (ocho)
59 34328082 615874 CAICONTE Patricio Ezequiel 7 (siete)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

4

60 37634099 615244 CALAPEÑA Cintia Patricia 9 (nueve)
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
61 36934539 615704 CALLAPA Jésica Guadalupe 8 (ocho)
62 36130476 615294 CALVI Mariel Yanet 8 (ocho)
63 37720433 615714 CAMPERO Betiana María Elizabeth 9 (nueve)
64 36802107 615753 CAMPOS Facundo Eduardo 7 (siete)
65 38274854 615397 CANSINO Brenda Doriana 8 (ocho)
66 38212393 615729 CAÑIZARES María Eugenia 8 (ocho)
67 37716343 615302 CARDOZO Edith Rocío Guadalupe 8 (ocho)
68 35104702 615764 CARDOZO Ethel Ivana Micaela 8 (ocho)
69 36346253 615853 CAROL Rocío Belén 8 (ocho)
70 38034950 615906 CARRION GRILLO Franco Emmanuel 7 (siete)
71 94104866 615914 CARVAJAL María Ruth 8 (ocho)

72 37418230 615933 CASTRO Eliana Vanina Del
Carmen 7 (siete)

73 35478376 615293 CAVALLERO Ana Emilia 9 (nueve)
74 36182913 615639 CHAPOR SALAS Mariana Emilia 8 (ocho)
75 37512144 615312 CHÁVEZ Paula Gabriela 7 (siete)
76 37636088 615686 CHEDA Laura Josefina 8 (ocho)
77 38035027 615786 CHOQUE Andrea Celeste 7 (siete)
78 35895698 615772 CHOQUE Elena Ruth 9 (nueve)
79 38272429 615673 CHOQUE Mónica Yanina 8 (ocho)
80 37601932 615159 CHOQUE Rocío Valeria 7 (siete)
81 37602084 615654 CHUMACERO ZARATE Ana Laura 7 (siete)
82 38212865 615261 COLLAR Lucas Marcelo Fabián 7 (siete)
83 38273099 615188 CONDORÍ María Belén 7 (siete)
84 37745453 615634 CONTRERA Joaquina Analía 7 (siete)
85 37302139 615562 COPA Ana Belén 8 (ocho)
86 37303466 615711 COPA Leila Ayelén 7 (siete)
87 37602342 615226 COPPE Andrés José 7 (siete)
88 37775319 615340 CÓRDOBA Patricia Micaela 7 (siete)
89 37820238 615219 CORREA Florencia Anabel 7 (siete)
90 39782021 615616 CORREGIDOR Jesica Alesia 9 (nueve)
91 37088974 615672 CORTEZ Jésica Maribel 7 (siete)
92 37511621 615254 CRESPÍN Carla Juana Pamela 7 (siete)
93 34550777 615162 CRUZ Cecilia Noemí 7 (siete)
94 37600329 615577 CRUZ Erica Judith 7 (siete)

95 37747128 615671 CRUZ Jaquelina Fernanda De
Los Ángeles 7 (siete)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

5

96 36337345 615514 CRUZ Sara Mercedes 9 (nueve)
97 37777023 615551 CUMBA Micaela Rocío 7 (siete)

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
98 34066262 615565 DEL VALLE Federico Martin 7 (siete)
99 38211125 615320 DELGADO Mariel Jimena 7 (siete)

100 37775643 615799 DELGADO Sara Abigail 7 (siete)
101 37753798 615218 DELLA FONTANA Franco Darío 8 (ocho)
102 41121546 615406 DI PAULI Carola Macarena 7 (siete)
103 37720771 615173 DÍAZ JUÁREZ Facundo Nicolás 9 (nueve)
104 35481066 615882 DURÁN Lorena Guadalupe 9 (nueve)
105 32629900 615724 DURÁN Paula Judith 9 (nueve)
106 36439276 615376 ENRÍQUEZ Elizabeth Irene 7 (siete)
107 37919025 615480 ENRÍQUEZ Karen Geovana 7 (siete)
108 36282986 615574 ESPADA Alejandra Cecilia 7 (siete)
109 37423858 615644 ESPER GERIK Noelia Yanina 7 (siete)
110 36130587 615284 FALCÓN CARO Paola Gimena 8 (ocho)
111 36128300 615310 FARFÁN Gabriela Joana 7 (siete)
112 36444227 615783 FARFÁN Silvina Belén 8 (ocho)
113 36924496 615526 FARFÁN ACEVEDO Fernanda Jael 7 (siete)
114 35918952 615571 FERREYRA GERIK María Belén 8 (ocho)
115 37189711 615179 FLORES Florencia Araceli 9 (nueve)
116 37088126 615227 FLORES GARCÍA Tania Patricia 8 (ocho)
117 37745338 615466 FRANCO Fabiana Maríanel 8 (ocho)
118 37088250 615216 FRANCO Jesica Eliana 8 (ocho)
119 38032309 615391 FRÍAS Luciana Victoria 8 (ocho)
120 37776852 615396 FUNES Mariana Del Carmen 10 (diez)
121 36934927 615210 GALLI Mariano Gabriel 8 (ocho)
122 38739036 615408 GARAY Lidia Susana 8 (ocho)
123 38408666 615608 GARAY Pablo Agustín 8 (ocho)
124 37088953 615697 GARNICA Gisela Micaela 9 (nueve)

125 38036027 615662 GATICA Andrea Soledad Del
Rosario 8 (ocho)

126 37776969 615506 GERRA Lorena Daiana 9 (nueve)
127 38036021 615745 GIL María Belén 9 (nueve)
128 36802644 615798 GINER Gabriela Victoria 7 (siete)
129 37304766 615684 GÓMEZ Claudia Luciana 8 (ocho)
130 20399944 615309 GÓMEZ Daniela Evangelina 8 (ocho)
131 38212397 615728 GÓMEZ Laura Melisa 8 (ocho)
132 37721693 615220 GÓMEZ María Emilia 9 (nueve)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

6

133 37163249 615832 GONZÁLEZ Andrea Eliana 7 (siete)

134 35935301 615670 GONZÁLEZ
RODRÍGUEZ Erica Gabriela 7 (siete)

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
135 37919150 615699 GRAMAJO Antonela Guadalupe 8 (ocho)
136 37485325 615847 GRAÑA Nadia Macarena 8 (ocho)
137 36912620 615177 GUANTAY Gabriela Gimena 8 (ocho)
138 37227844 615343 GUARI Gabriela Miriam 9 (nueve)
139 34190389 615366 GUAYMAS Mercedes Felisa 8 (ocho)
140 37634033 615465 GUERRERO Leila Andrea 9 (nueve)
141 35478018 615502 GUTIÉRREZ Carlos Dante 7 (siete)

142 37777263 615804 GUTIÉRREZ Débora Cristina
Elizabeth 7 (siete)

143 37420243 615612 GUTIÉRREZ María Mercedes 8 (ocho)
144 37634349 615855 GUTIÉRREZ Natalia Belén 8 (ocho)
145 38651906 615801 GUTIÉRREZ Sergio Alejandro 8 (ocho)
146 37363493 615774 GUTIÉRREZ Verónica  Johanna 9 (nueve)
147 36378244 615258 GUTIÉRREZ  Yanina Judith 10 (diez)
148 31029942 615782 GUZMÁN Rosa Valeria 8 (ocho)
149 37777871 615536 HEREDIA Carla Belén 7 (siete)
150 37636489 615308 HERNÁNDEZ Andrea Cecilia 8 (ocho)
151 39363556 615787 HERRERA Belén Noemí 8 (ocho)
152 37776863 615475 HINOJOSA Sergio Gabriel 7 (siete)
153 38032917 615700 HUSSEIN Nardia Carolina 9 (nueve)
154 37511231 615815 IGLESIAS Jaime Oscar 9 (nueve)
155 34635344 615750 IRALA Celeste Judith 8 (ocho)
156 38032755 615769 ISALLA Fernanda Noelia 8 (ocho)
157 37961553 615589 JEREZ María Belén 8 (ocho)
158 36346949 615669 JEREZ ABDENUR Juan Antonio 8 (ocho)
159 37730687 615678 JUÁREZ Fabián Ernesto 8 (ocho)
160 36351192 615185 JUÁREZ Tania Yazmín 9 (nueve)
161 37004163 615657 JUÁREZ LUCCA Ana Lucia 8 (ocho)
162 38032088 615849 LAMAS Noelia Romina 7 (siete)
163 37745788 615752 LAMBERTI María Sol 9 (nueve)
164 34639391 615566 LERA Sofía Jacquelina 9 (nueve)
165 36804927 615905 LIENDRO Nahir Silvia Belén 8 (ocho)
166 37776686 615852 LIENDRO Victoria Yamila 7 (siete)

167 36351397 615311 LIQUÍN Laura Macarena
Elizabeth 8 (ocho)

168 37777565 615420 LIZÁRRAGA Noelia Andrea 10 (diez)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

7

169 37602346 615651 LÓPEZ Emilse Paola Inés 8 (ocho)
170 37601856 615770 LÓPEZ Jimena Belén 8 (ocho)
171 37593546 615916 LÓPEZ HERRERO María Florencia 8 (ocho)
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
172 38215022 615524 LÓPEZ PEREYRA Milena Andrea 10 (diez)
173 37227833 615462 LUNDA Alina Adriana 7 (siete)
174 37532135 615208 MACHACA ARAMAYO Sara Noemí 10 (diez)
175 39402500 615593 MACIEL Isabel Nahir Manuela 9 (nueve)
176 36948918 615638 MALDONADO Vanesa Beatriz 8 (ocho)
177 36350893 615587 MAMANI Micaela Vanesa 8 (ocho)
178 33253319 615540 MAMANI Romina Gisela 10 (diez)
179 37532499 615701 MANCILLA Camila Florencia 8 (ocho)

180 37720055 615818 MARTEARENA
URQUIZA María Fernanda 9 (nueve)

181 37775112 615720 MARTI CALIVA Micaela Fernanda 8 (ocho)
182 40148789 615850 MARTÍN Andrea Natalia 8 (ocho)
183 37720663 615384 MARTÍNEZ Ana Laura 9 (nueve)
184 36337870 615806 MARTÍNEZ Daniela Judith 8 (ocho)
185 36048600 615414 MARTÍNEZ Laura Vanesa 8 (ocho)
186 36893000 615537 MARTÍNEZ Yesica Elizabeth 8 (ocho)
187 35929338 615869 MAZA DOMÍNGUEZ Eliana Isamara 8 (ocho)
188 37775669 615620 MEDINA Teresita Del Milagro 9 (nueve)
189 36591322 615307 MENDOZA GÓMEZ Edith Anabel 7 (siete)
190 37301297 615501 MERLO María Fernanda 8 (ocho)
191 36345892 615907 MONTALDI Guadalupe 8 (ocho)
192 38032607 615645 MONTELLANO Dalma Abigail 8 (ocho)
193 37920895 615637 MONTERO Aldana Yamila 8 (ocho)
194 35481344 615823 MONZÓN MARTÍNEZ Yanina Rocío 7 (siete)
195 37775977 615209 MORALES María Del Milagro 9 (nueve)
196 37232301 615531 MORENO Camila Eliana 7 (siete)
197 35038844 615858 MOYA Ivanna Alicia 8 (ocho)
198 36805228 615851 MOYA René Enrique 9 (nueve)
199 36225090 615586 MUÑOZ Karina Susana 8 (ocho)
200 37918026 615223 MUÑOZ María Del Carmen 8 (ocho)
201 36049278 615631 MURILLO GÓMEZ Siria Emilia Matilde 9 (nueve)
202 36347314 615487 NARIO Arturo Exequiel 7 (siete)
203 37004409 615842 NAVARRO Cristian Ezequiel 9 (nueve)
204 37720113 615735 NAVARRO Gustavo Gabriel 8 (ocho)
205 37745364 615398 NAVARRO GORRITI Cristina María Belén 7 (siete)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

8

206 37000728 615233 NAVARTA Ivana Noeli 8 (ocho)
207 37747247 615538 NIEVA Luciana Daniela Anabel 8 (ocho)
208 38032745 615232 ÑAÑIZ Macarena Belén 9 (nueve)
209 36225546 615407 OCHOA Karen Macarena 8 (ocho)
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA

210 27275587 615926 ORDOÑEZ Fernanda Silvia
Margarita 8 (ocho)

211 35305977 615759 ORTEGA Ivana Gissel 8 (ocho)
212 37531689 615494 ORTEGA Sandra Yanina 9 (nueve)
213 37303850 615611 OTERO Rosamet Anabella 8 (ocho)
214 36912191 615811 PADILLA ARGAÑARAZ Agustina María Belén 7 (siete)
215 37600012 615840 PASTRANA Andrea Verónica 7 (siete)
216 35929684 615433 PRIETO Gustavo Luciano Adolfo 7 (siete)
217 37511027 615319 PUENTES María Del Rosario 7 (siete)

218 37511432 615737 QUEVEDO Joana Agustina
Maravillas 7 (siete)

219 38033308 615757 QUINTERO Marina Gabriela 9 (nueve)
220 36809178 615346 QUIÑONES Cintia Fernanda 8 (ocho)
221 37776516 615221 QUIPILDOR Andrea Emilse 9 (nueve)
222 36282264 615722 QUISPE Carlos Emanuel Gonzalo 8 (ocho)
223 37634381 615630 QUISPE Natalia Agustina 10 (diez)
224 37094240 615721 RAMÍREZ Augusto Nicolás 7 (siete)
225 38186101 615732 RAMON Karen Rocío 7 (siete)
226 37632931 615511 RAMOS Paula Victoria 8 (ocho)
227 40523255 615470 RAMOS Sonia Elizabeth 7 (siete)
228 36444079 615450 RAMOS DAMARIS María Belén 9 (nueve)
229 37602916 615664 REYES Fernanda Macarena 7 (siete)
230 37532129 615749 REYNOSO Natalia Araceli 8 (ocho)

231 33753221 615552 RÍOS Erika Roxana De Los
Ángeles 8 (ocho)

232 38177931 615696 RÍOS FRANCO Maximiliano   8 (ocho)
233 37847909 615825 RIVERO Cynthia Soledad 7 (siete)
234 37636030 615819 ROBLEDO Silvana Elizabeth 7 (siete)
235 38214057 615549 ROBLES Antonela Melisa 7 (siete)
236 42034019 615712 ROBLES Mara Daniela 7 (siete)
237 36979774 615337 ROBLES María Fernanda 8 (ocho)
238 36455324 615576 RODRÍGUEZ Alan Oscar 7 (siete)
239 37305245 615598 RODRÍGUEZ Emilce Evangelina 7 (siete)
240 33090083 615493 RODRÍGUEZ Lucas René 8 (ocho)
241 34542177 615550 RODRÍGUEZ Roberto Omar 7 (siete)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

9

242 38035398 615839 ROJAS Joana María Anahí 9 (nueve)
243 38210966 615617 ROJAS Tamara Daiana Micaela 8 (ocho)

244 37460319 615618 ROMERO Valeria Lucia De Los
Ángeles 8 (ocho)

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
245 37600199 615641 RUEDA Carlos Leonel 8 (ocho)
246 37802099 615629 RUEDA Erika Soledad 7 (siete)
247 37511468 615458 RUESJA COSTILLA Carolina Nahir 10 (diez)
248 22292257 615496 RUIZ DÍAZ Irene Elizabet 8 (ocho)
249 37105103 615734 SAAVEDRA Ángeles María Cecilia 8 (ocho)
250 37906673 615780 SALAS Rafael Alfredo 7 (siete)
251 37342919 615822 SALAZAR Gabriela Angélica 7 (siete)
252 36934879 615316 SALAZAR Germana Ana Belén 9 (nueve)
253 37775174 615369 SALVA MÉNDEZ Rosario Adriana 9 (nueve)
254 37777696 615457 SALVE María Del Huerto 9 (nueve)
255 36803598 615909 SAN JUAN WALTER María Del Rosario 9 (nueve)
256 37777617 615915 SÁNCHEZ María Del Milagro 9 (nueve)
257 36444357 615464 SANDOVAL Carla Fabiana 8 (ocho)
258 35826118 615643 SANTILLÁN Victoria Marlene 8 (ocho)
259 36182599 615500 SANZ                       María Fernanda 7 (siete)
260 37959345 615183 SARAPURA Carla Isabela 9 (nueve)
261 37721104 615300 SARAVIA Tania Noelia 9 (nueve)
262 36924539 615679 SEGUI Johanna Natalí 9 (nueve)
263 37720717 615339 SHAM FARFAN Natalia 7 (siete)
264 37959273 615467 SOLANO Juan De La Cruz Adan 8 (ocho)
265 36486154 615894 SORIANO Héctor Miguel 7 (siete)
266 37636138 615603 SORUCO RUIZ Héctor Emmanuel 9 (nueve)
267 33046818 615854 SOTO Carolina 8 (ocho)
268 39218209 615640 STUPKA  Jimena Elizabeth 8 (ocho)
269 36803221 615632 SUAREZ Nélida Elizabeth 8 (ocho)
270 34674215 615247 SUAREZ Roxana Elizabeth 7 (siete)
271 36912443 615871 SUAREZ ALEMAN Vanesa Macarena 7 (siete)
272 32231084 615532 SUBELZA Delia Amanda 7 (siete)
273 33168551 615607 SUBELZA Verónica  Magdalena 8 (ocho)
274 37602089 615723 SULCA Ivana Daniela 8 (ocho)
275 37750516 615452 TARITOLAY Lidia Roxana 8 (ocho)
276 36225728 615363 TÁRRAGA Paula Agustina 9 (nueve)
277 37644886 615353 TEJERINA Romina Mariela 7 (siete)
278 38035365 615373 TINTILAY Arminda Delia 7 (siete)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

10

279 37104953 615270 TOLABA Mariela Fernanda 9 (nueve)
280 37088418 615230 TOLABA RUIZ Fernando Roberto 10 (diez)
281 36869448 615601 TOMAS Sergio Matías 9 (nueve)
282 38275158 615766 TORRES RIQUELME Gonzalo Augusto 10 (diez)
283 38586402 615775 TRESGUERRES Carlos Tomas 9 (nueve)
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S NOTA
284 36700888 615228 TULA Corina Marisel 10 (diez)

285 37106816 615503 UCEDO Magdalena De Los
Ángeles 8 (ocho)

286 37003385 615529 VACA Pamela Alejandra 8 (ocho)
287 37776645 615579 VALDEZ BORDON Malena Daiana 9 (nueve)
288 32492853 615423 VALENCIA Eliana Marianela 7 (siete)
289 35912852 615272 VALENZUELA Jesica María Vanina 8 (ocho)
290 37721043 615545 VALENZUELA Vanesa Marisel 8 (ocho)
291 37777544 615520 VARGAS Mario Juan 9 (nueve)
292 37303913 615741 VÁSQUEZ Adriana Elizabeth 8 (ocho)
293 42751894 615483 VÁSQUEZ Gladys 7 (siete)
294 36743310 615667 VÁSQUEZ Jorgelina Janet 7 (siete)
295 38340632 615542 VÁZQUEZ María Belén 9 (nueve)
296 38211304 615535 VÉLEZ María Noel 8 (ocho)
297 37419390 615810 VENENCIA Daira Nahir 8 (ocho)
298 38211235 615286 VERA Lía Romina 9 (nueve)

299 37998824 615788 VIDAURRE Magdalena Patricia
Gisela 8 (ocho)

300 36912558 615809 VILLAGRA Ana Sol 8 (ocho)
301 36338956 615746 VILLAGRA Ivana Paola Del Valle 10 (diez)
302 36837355 615360 VILTE Ivone Evangelina 8 (ocho)
303 34031936 615633 VINCE Fernanda Gisella 10 (diez)
304 37775693 615484 VIVERO Tatiana Belén 7 (siete)
305 37998565 615499 WAYAR Celeste Macarena 8 (ocho)
306 35482692 615578 YAPURA Alba Lucila Del Rosario 8 (ocho)
307 36486495 615367 YAPURA Rocío Vanesa 9 (nueve)
308 36225543 615768 YAZLLE Rebeca Daniela 9 (nueve)
309 37538435 615865 YUCRA Nadia Belén 8 (ocho)
310 38034785 615867 ZALAZAR Florencia Belén 9 (nueve)
311 38276199 615460 ZALAZAR Luis Ignacio 8 (ocho)
312 37959043 615609 ZALAZAR María Macarena 8 (ocho)
313 36853918 615313 ZAMBRANO SINER Ana Lucia 8 (ocho)
314 37720044 615790 ZAMORA Carla Estela 10 (diez)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

11

315 37636645 615568 ZÁRATE CHOCOBAR Mercedes Florencia 9 (nueve)



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

12

Carrera de ENFERMERÍA

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S
1 37644437 615392 ACOSTA Ernesto Gabriel Reimundo
2 37745475 615880 ADET Carola
3 35198184 615569 AGUADO Julia Estefanía
4 35779083 615868 ALANÍS Emiliana Belén
5 37227857 615627 ALBARRACÍN Sergio David
6 34725949 615390 ALMAZÁN Jaquelina Elizabeth
7 37920233 615389 ALMAZÁN Jimena Soledad
8 25662483 615912 ALVARADO Patricia Del Valle
9 36979924 615886 AMADOR TAPIA Ana Laura

10 37645025 615602 ANCASI Abigail Karen
11 37511576 615595 APAZA Estela Isael
12 38033900 615863 ARAMAYO Florencia Belén
13 37998822 615485 ARAMAYO Grecia Magali
14 36815674 615600 ARANCIBIA Florencia Anahí
15 37721313 615923 ARAOZ Noelia Mariel
16 37745865 615879 ARELLANA Sofía Leila
17 37602435 615897 ARGAÑARAZ Gabriel Evaristo
18 38033418 615289 ARIAS Álvaro Esteban
19 37511331 615605 ARIAS Valeria Romina
20 37722877 615597 ARNEZ PARRA Gabriela Analía
21 38163208 615682 ARROYO Jesús Humberto
22 35682695 615451 ARROYO Vanessa Romina
23 38343019 615890 BARBOZA Hernán Nicolás
24 37643832 615844 BARCONTE Jemina Karen
25 38273086 615546 BARJA Juan Daniel
26 36193284 615652 BAROFFIO Dora María Belén
27 37601804 615567 BURGOS Cesar Andrés
28 93941400 615924 BURGOS Nelsi Rocío
29 35021827 615691 CABANA Libia Vilma
30 37643717 615334 CALAPEÑA Karen Yésica
31 37918565 615165 CALIZAYA Celeste Nélida
32 36804159 615756 CALLAPA RUEDA Jaquelina Ivana
33 38274667 615828 CALPANCHAY  Francisco José Raúl
34 38273425 615299 CALPANCHAY Verónica Dominga
35 37775753 615168 CAMACHO Noemí Micaela
36 37746626 615323 CAMPERO Jonatan Walter
37 38575306 615887 CANCINO Matías Roberto



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

13

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S
38 36805847 615623 CANTERO Ali Brian
39 38035669 615190 CANTERO Jonatan Facundo
40 37088519 615687 CARDOZO Mauricio Guillermo
41 34426643 615693 CARI Celeste Elizabeth
42 37305824 615469 CARLOS Cristian Gustavo
43 36541455 615594 CARRALES Roberto Sebastián
44 33696359 615719 CASIMIRO Janet Noelia
45 34285027 615814 CASTELLÓN María Florencia
46 33921181 615726 CASTILLO Nicolás David
47 38212843 615250 CAYO Sol Yanina
48 37661810 615385 CHOQUE Flavia Judith
49 38211187 615517 CHOQUE CRUZ Jesica Clara Inés
50 26224848 615203 CHOSCO Teresa Rosario
51 38163008 615224 COLQUE Dana Carina
52 20399519 615889 CONDORI Sandra Beatriz Del Valle
53 36127443 615314 CORBERA Antonia Del Rosario
54 38212908 615281 CORIMAYO Dina Cristina Elizabeth
55 37777648 615738 CORONA Bernardo Mauricio
56 38163411 615590 CRUZ Florencia Anabel
57 37720544 615305 CRUZ Lorena Gisela
58 35824717 615259 CRUZ Nélida Alicia
59 37722722 615335 CRUZ Romina Daiana Ester
60 36128921 615211 CUELLAR Natalia Belén
61 36928909 615650 DAZA Vilma Marisol
62 36337914 615292 DÍAZ Luz María
63 37602951 615207 DÍAZ Mariela Del Valle
64 37998606 615461 DÍAZ Sergio René
65 33553612 615380 FIGUEROA Viviana Elizabeth
66 24354737 615718 FLORES Daniel Alejandro
67 33255102 615800 FLORES Guillermo Samuel
68 36282020 615625 FLORES Yesica Belén
69 18891524 615262 FREDES ALVEZ Fernando Ariel
70 33233397 615773 FUENTES Juan Manuel
71 37777003 615856 GAINZA Agustina Rocío
72 38162115 615610 GALLARDO Micaela Judith
73 24611648 615781 GARCÍA Ariel Gustavo
74 37532339 615624 GASPAR Erika Belén
75 38035327 615189 GERÓN Pablo Emanuel



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

14

Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S
76 37644979 615166 GERÓNIMO Ariadna Antonella Casandra
77 34120930 615288 GERÓNIMO Valentina Graciela
78 37776676 615694 GIMÉNEZ José Ignacio
79 39538588 615647 GIMÉNEZ Marisol Del Valle
80 37775162 615771 GÓMEZ Daniel Alfredo
81 37719129 615796 GÓMEZ Eliana Gisella
82 37908632 615583 GONZÁLEZ Gisela Mariel
83 31437280 615325 GONZÁLEZ Mariela Romina
84 36725073 615167 GONZÁLEZ Paola Romina
85 38210520 615685 GONZÁLEZ MONTENEGRO Pablo David
86 38211179 615357 GUAYMAS CHACÓN María Inés
87 37532500 615421 GUERRA Evelin Pamela Anahí
88 24338257 615833 GUERRERO Marcelo Augusto
89 37999000 615675 GUTIÉRRES Liliana Elizabeth
90 37004502 615928 GUTIÉRREZ Alejandro Misael
91 38210695 615710 GUTIÉRREZ María Eugenia
92 35282730 615509 HERRERA María Del Rosario
93 36999284 615492 HUALLPA HUANCA Luis Alfredo
94 93860195 615379 HUALLPA YUCRA Mirian Saida
95 36489042 615580 LIQUITAYA Geovana Belén
96 35778289 615370 MAMANI Anabela Julia Eugenia
97 38212637 615936 MAMANI Clara Yanina
98 37227896 615834 MAMANI Gaspar Ezequiel
99 37105894 615368 MAMANI Pamela Viviana

100 21792057 615848 MARAYA Mirta Amelia
101 37302832 615677 MARTÍNEZ Heber Saúl Joel
102 36610951 615628 MARTÍNEZ Teresita
103 35911334 615516 MEDINA Lorena Beatriz
104 37919310 615222 MENA Sara Mabel
105 37601930 615383 MÉNDEZ MAITA Adrian Marcelo
106 32165870 615751 MERCADO Paola Anabel
107 38032735 615198 MONTERO Nadia Macarena Nasra
108 37645087 615606 MORALES Marcelo Leonoel
109 36957511 615482 NOLAZCO Esteban Saucedo
110 34062508 615356 ORELLANA Elva Carolina
111 38211345 615321 PASTRANA Roxana De Los Ángeles
112 35554503 615581 PAZ Paola Andrea
113 36803997 615495 PEDRAZA Gastón Alejandro



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

15

114 38342850 615297 PEÑALOZA Lía Malvina
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S
115 38215228 615754 PONCE Iván Marcos
116 37164075 615206 QUIROGA María Belén
117 37776831 615388 QUIROGA CRUZ Gabriela Patricia Del Milagro
118 33690157 615582 RAMÍREZ MORA Zulma Carina
119 36756767 615626 RAMOS Paola Mariel
120 37775002 615192 REYES Anahí Romina
121 38032634 615518 REYNOSO Aldana Maira Alejandra
122 37920300 615205 RÍOS Dalma Alejandra
123 35911370 615621 RIVERA Sonia Mariela
124 36629684 615439 ROBLE SANDOVAL Silvia Valeria
125 37920406 615440 ROBLES María Laura
126 38276109 615692 RODRÍGUEZ Araceli Pamela
127 37918939 615347 RODRÍGUEZ Lorena Patricia
128 36486132 615200 RODRÍGUEZ Valeria América Del Valle
129 34348861 615554 RODRÍGUEZ PALACIOS Juan Ángel
130 36489236 615560 ROMERO Flavia Antonella
131 37720267 615476 ROMERO Nadia Alejandra
132 37744841 615477 ROMERO Nadia Victoria
133 37602394 615372 ROMERO GIMÉNEZ Mariana Del Huerto
134 37745348 615533 RUIZ PEREA Joel Hector Arnaldo
135 38162819 615437 SABAN Judith Gianina
136 38211068 615435 SALVATIERRA Camila
137 39535866 615371 SANDOVAL Pablo Alejandro
138 36135965 615658 SANTILLÁN Georgina Gimena
139 37632804 615434 SARACHO Itatí Clara Isabel
140 36727900 615695 SARDINA Gisela  Elizabeth
141 37777750 615491 SERRANO Gabriela Florentina
142 34190636 615895 SILVESTRE Analía Fernanda
143 40710108 615158 SOCAZAR BOLIVAR María Roxana
144 30804990 615794 SOLÍZ Raúl Pedro
145 38211379 615269 SUBELZA CHAUQUE Karen Gabriela Gisel
146 35911031 615615 SUBIA Rebeca Ruth Abigail
147 36804730 615744 TAPIA Elías Moisés
148 35021073 615436 TAPIA Lucia Del Rosario
149 37918607 615364 TARIFA Rita Mariel De Los Ángeles
150 37511204 615846 TARITOLAY Cristian Oscar David
151 35048501 615857 TERÁN Flavia Del Valle



RESOLUCION -CD- Nº   367/2012

Salta, 27 de Agosto de 2012
Expediente Nº 12.609/11

16

152 37746107 615556 TERRAZA Guadalupe Mariana
153 38033501 615322 TEVEZ Sonia Gabriela
Nº DNI LU APELLIDO/S NOMBRE/S
154 37720261 615283 VACAZUR Romina Marisel
155 37633874 615668 VALDEZ GARECA Noelia Cintia
156 37189704 615891 VARGAS Emilse Marina
157 38210652 615812 VARGAS Jeannette Anahí
158 37301221 615196 VARGAS Yanina Elizabeth
159 36815670 615791 VARGAS RAMOS María Belén
160 32805015 615344 VILLARRUBIA Carolina Del Valle
161 37777556 615197 VILTE Aldana Melisa
162 38344822 615351 VINCE Natalia Gabriela
163 37419363 615471 YAPURA CABRERA Andrea Silvana
164 37746184 615350 YONAR Mabel Alejandra
165 18835074 615784 ZAMBRANO Roció Anahí
166 38033516 615282 ZEBALLOS REYNOSO Viviana Verónica
167 38285706 615182 ZULCA María Esther

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria Académica, Comisiones de

Carrera de Nutrición y Enfermería, Prof. Nancy CARDOZO, y siga a la Dirección General

Administrativa Académica – Dirección de Alumnos de ésta Facultad a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA         DECANA


